### September

- |   |                             |
|---|-----------------------------|
| 1. Egidii conf. A, abb. B, Antif. et Or. A, IX B; Verene virg. A. | 1. Egidii abb.              |
| 2. Antonini mr., Antif. u. Or. A.                                 | 2. Antonii monachi.         |
| 3. Dedicatio capellarum s. Joh. Baptiste et s. Laurentii IX A.    |                             |
| 4. Octava Augustini IX A, Fedu B.                                 | 4. Moyse prophete.          |
|   | 6. Magni conf.              |
|   | 7. Vigilia.                 |
| 8. Nativitas s. Marie IX A, Solfe B. Adriani mr. Mem. B.          | 8. Nativitas s. Marie.      |
| 9. Gorgonii mr. III A, missa B.                                   | 9. Gorgonii.                |
| 11. Prothi et Jacincti mm. IX A, missa B.                         | 11. Prothy et Jacincti.     |
| 14. Exaltatio s. Crucis IX A, Fedu B. Cornelii et Cipriani mm.    | 14. Exaltatio s. Crucis.    |
| 15. Octava Nativitatis BMV Fedu B, Nichomedis mr. III A, Mem. B.  | 15. Nicomedis mr.           |
| 16. Lucie et Geminiani mm. III B, Eufemie virg. III A, Mem. B.    |                             |
| 17. Lamperti mr. Antif. et Or. A, IX B.                           | 17. Lamperti.               |
| 20. Vigilia A u. B.   |                             |
| 21. Mathei ap. IX A, Fedu B.                                      | 21. Mathei apost. et ewang. |
| 22. Mauricii et soc. eius IX A u. B.                              | 22. Mauricii et soc. eius.  |
| 23. Tecele virg. Antif. u. Or. A.                                 |                             |
| 27. Cosme et Damiani III A, 9 psal. B.                            | 27. Cosme et Damiani mm.    |
|   | 28. Vigilia.                |
| 29. Michahelis archang. IX A, Madu B.                             | 29. Michahelis archangeli.  |
| 30. Jeronimi presb. IX A, Fedu B.                                 | 30. Jeronimi presbiteri.    |

### Oktober

- |  |                            |
|--|----------------------------|
| 1. Remigii episc. IX A u. B.               | 1. Remigii episc. et conf. |
| 2. Leodegarii episc. et mr. IX A, missa B. | 2. [Leudegarii.]           |

- |  |                                       |
|--|---------------------------------------|
| 3. Ewaldorum presbyterorum Antif. u. Or. A.  | 3. [Duorum Ewaldorum.]                |
| 4. Francisci conf. B.  | 4. [Franciscus.]                      |
| 5. Maynulphi diac. et conf. Mem. IX B.   |                                       |
| 6. Fidis virg. Antif. u. Or. A.  | 6. [Fidis virg. et mr.]               |
| 7. Marci pp. et conf. III A u. B; Sergii et Bachi Antif. et Or. A, Marcelli et Apullei mm., missa B. | 7. Sergii et Bachi [Marci].           |
| 8. Amoris conf. Antif. u. Or. Libarie virg. Antif. u. Or. A.   |                                       |
| 9. Dionisii et soc. eius mm. IX A u. B.  | 9. [Dyonisius.]                       |
| 10. Gereonis et soc. eius IX A et Victoris mr. IX B.   | 10. Gereonis et soc. eius.            |
| 11. Dedicatio basilice (= Basel), IX A, Translatio s. Augustini Fedu B.                              | 11. [Dedicatio Basiliensis ecclesie.] |
| 12. Translatio s. Augustini IX A.  |                                       |
| 14. Kallisti pp. et mr. IX A, missa B, Celestis episc. B.  | 14. Kalixti pp.                       |
| 15. Aurelie virg. A, Maurorum mm. CCC LX, III B.   | 15. Mauri abb.                        |
| 16. Galli abb. IX A u. B.  | 16. Galli conf.                       |
| 18. Luce ewang. IX A, Fedu B.  | 18. Luce ewangeliste.                 |
| 19. Januarii et soc. eius Antif. et Or., A.  | 19. Januarii et soc. eius.            |
| 21. Undecim milium virg. IX A, Fedu B.   | 21. Undecim milium virginum.          |
| 22. Cordule virg. et mr. Antif. et Or., A.   | 22. Severi episc.                     |
| 23. Severini episc. et conf. III A, missa B.   | 23. Severini episc.                   |
| 25. Crispini et Crispiniani mm. III, A, missa B.   | 25. Crispini et Crispiniani.          |
| 26. Demetrii mr. Antif. et Or., A.   | 26. [Amandi episc. Argent.]           |
| 27. Vigilia A u. B.  | 27. Vigilia.                          |
| 28. Symonis et Jude app. IX A, Fedu B.   | 28. Symonis et Jude apostolorum.      |
| 31. Quintini mr., Antif. et Or. A, Vigilia A u. B.   | 31. Quintini mr.                      |